報道関係者各位

宮城県丸森町

令和７年５月 28日

News

Release 2025 No.８

【この記事に関するお問い合わせ】

宮城県丸森町 農林課 農政班 担当：髙橋

TEL：０２２４－７２－２１１３（直通） FAX：０２２４－７２－３０４１

E-mail：nosei@town.marumori.miyagi.jp HP：https://www.town.marumori.miyagi.jp/

この記事のポイント
・丸森町では、農業振興ビジョン（第二次）に掲げる重点プロジェクトの実現に向けて、株式

会社日本農業とパートナー協定を結び、相互に協力しながら進めていきます。

・記者会見は、報道機関や関係機関の皆様を対象とします。ご来場をお待ちしております。

【開催内容】

〇日時

令和７年６月２日（月） 午前 11時～11時 45分

〇場所

宮城県伊具郡丸森町字鳥屋１２０番地

  丸森町役場３階 303会議室

〇出席者

 ・株式会社日本農業 代表取締役 CEO 内藤 祥平 様

 ・丸森町長 保科 郷雄

○企業情報

 ・株式会社日本農業

  東京都品川区西五反田 1丁目 13-7 マルキビル 101

  設立：2016年 11月  資本金：１億円  従業員：148人（2025年 3月時点）

  事業内容：農産物の生産・加工および輸出・販売、農業経営コンサルティング等

  URL：https://nihon-agri.com/ サービス紹介 URL：https://service.nihon-agri.com/

【株式会社日本農業×丸森町】

企業参入型果樹産地形成プロジェクト

パートナー協定締結式及び記者会見を開催します

株式会社日本農業の関連会社

が運営するりんご園地

mailto:nosei@town.marumori.miyagi.jp
https://www.town.marumori.miyagi.jp/
https://nihon-agri.com/
https://service.nihon-agri.com/